

JUNI 2017 · NR 1



NYHETS BREV

Information från styrelsen

JSS "vagga"

stod från starten 1890 i den lagun till Vättern som kallas Munksjön och den gamla handels-hamnen, mitt i Jönköpings centrum.

Fr o m 1970-talet flyttades klubbens centrala verksamheter till nya hamnanläggningar vid landmärket Jätten Vist, där den skönhetsklassade motor-väg E4 löper in i Huskvarna. Klubben har även kvar knytningen till flera filiala hamnar och klubbstugor. Vid hamnpiren i Jönköpings centrum finns även en klubbstuga som träffpunkt för vissa evenemang och en klubbsektion håller den gamla lokalisering Munksjö-slipen igång. På så sätt förenas många maritima verksamhetsgrenar i hela Södra Vätterbygden under den anrika paraplybeteckningen Jönköpings Segelsällskap.

2017 anslöt sig föreningen till Östergötlands båtförbund.

Sjöbo

är en gammal backstuga nordväst om Jönköping, som klubben förvärvade 1914 och som rustats till nutida bekvämlighet. Här finns en hamn att lägga till vid då man är på utflykt eller vid klubbens sommarfester.

Midsommarfirande sker på Sjöbo enligt klassiskt maner.





Hej alla JSS:are

Dessa nyhetsbrev kommer att komma ut en gång i kvartalet där styrelsen informerar i stort och smått vad som händer i föreningen och runt omkring oss.

Arrendeavtals förhandlingar

Efter två års diskussioner och påtryckningar i dess olika former har vi glädjande lyckats hitta ett framkomligt bra avtal som innebär att föreningens framtid är tryggad på ett bra sätt och vi kan börja blicka framåt.

För 2017 kommer vi att skriva ett korthetsavtal på gamla förutsättningar, men från 2018 så gäller följande under förutsättning att föreningens medlemmar accepterar upplägget.

2018 köper vi plåthallarna av Jönköpings kommun och därigenom sänker vårt arrende till 150 000 för Huskvarna anläggningarna på 10 års basis. Genom köpet skapar vi också andra intäktsmöjligheter som idag inte är möjliga då vi inte äger fastigheten själva. Värdet på plåthallarna har varit en käpphäst i diskussionerna men vi har enats om ett värde på 1 500 000.

Styrelsen kallar till ett medlemsmöte 20170831 på Rosendala för ytterligare diskutera igenom avtalsförslaget och ta ett beslut hur vi skall göra. Tider och annat hittar ni i verksamhetsplanen på hemsidan.

Tiden fram till nyår behövs för att förbereda övertagande från kommunen om det blir avsikten från er medlemmar.

Väl mött på medlemsmötet i augusti.



Segling allsvenskan på Munksjön

Jönköpings segelsällskap & Domsand samt Gränna båtklubb arrangerar Allsvenskan segling 25-27 Aug. Vi är i dagsläget ca: 30 JSS:are som kommer hjälpa till under helgen. Har du tid över anmäl dig gärna för att hjälpa till. Det kommer behövas många händer och fötter för att få detta att flyta på ett proffsigt sätt.

Kom in med båten och se till att vi fyller hamnen under denna helg! JSS arrangerar en trevlig AW på lördagen i klubbstugan för bla alla drygt 100 personer som är involverade i projektet. Se vår hemsida för mer info samt kolla på kommunens sidor under event H20.



Huskvarna hamnens renovering

Vi har under april låtit en byggfirma förstärka våra bryggor och byta ut en del dåligt material. Vi hoppas det skall vara OK med detta någon eller några säsonger. Hamnen överlag behöver en rejäl översyn, men detta är med i en diskussion om en större investeringsplan från kommunens sida gällande båtlivet i södra Vättern. Detta arbete fortgår för fullt och vi tittar även på bidragsstrukturer från seglarförbund/ arvfonder / EU bidrag för att kunna förverkliga JSS anläggningar för framtiden. Föreningen har ingen möjlighet att investera allt själva och samtidigt har vi äntligen lyckats skapa positiva värden i att vattnet och våra hamnar är en stor tillgång för Jönköpings kommun som turistmål. Det kommer bli bra på sikt, men vi alla måste hjälpa till stort och smått kring att bygga varumärket JSS och förmedla glädjen med båtliv i alla dess former.

JSS medverkan som referensförening för ny tillsatta vattengruppen i kommunen

Jönköpings Segelsällskap och några i styrelsen har under tre år verkat för att skapa konkreta kontakter och möten kring båtliv och hamnar i södra Vättern. Utkomsten av allt arbete är att kommunen bildat vattengruppen med bred politisk förankring att nu måste hamnar och sjön in på kartan utifrån turist och fritidsperspektiv. Jönköpings Segelsällskap är utsedda som referensgrupp och pratar för alla hamnar i södra Vättern.

JSS nya hemsida

Har väl knappast undgått er att vi har en ny hemsida. Vi hoppas ni känner stolthet och upptäckt enkelheten att hitta informationen. Arbetet har gjorts tillsammans med en extern partner och några personer från JSS. Ännu en gång vill vi påpeka att baksidan är lösenordskyddad. Ni har alla fått mail om detta och ni loggar in en gång och sedan är ni alltid inloggade så länge ni inte rensar minnet i telefon eller dator.

Vi kommer byta lösen med jämna tidsperioder för att hålla säkerheten på en bra nivå. Då kommer ett nytt mail om detta.

Den nya mediagruppen vill gärna ha bilder mailade från era sommaräventyr! Maila till media@jssklubb.se så kanske din fantastiska badbild blir 1:a sidesstoff i framtida artiklar eller annat på hemsidan. Alla bilder hanteras av mediagruppen och läggs ut i galleriet till glädje för alla som är intresserade av båtliv. Några bilder kommer användas som "känsla" bilder på hemsidan.



Vattendjupet i sjön & Rosendala grundet.

Som bekant är nivån betydligt lägre än tidigare säsonger. Vårt Sjöbo har fått sin beskärda del av problemet. Visa gärna hänsyn mellan varandra och flytta längre in i hamnen till förmån för flytetyg som går djupare och endast kan lägga till längst ut.

Vårt grund utanför Rosendala kommer märkas ut efter ett inlämnat och godkänt medborgarförslag. Det blir någon form av samarbete mellan kommunen och JSS som sköter utmärkningen av grundet.

Vi väntar på besked från kommunen och hoppas det blir klart innan augusti.

Midsommar på Sjöbo.

Med gemensam krafter skapar vi midsommarkänslan med gemensam lunch och dans runt midsommarstången. Vi kommer ha ljudanläggningen på plats. Någon kanske kan ladda en JSS spotify lista inför midsommarstången och senare spontandans?

Lunchen intar vi cirka 12:00 och sedan avslutar vi kvällen med sedvanlig grillning och bastu.

Vi har beställt bra väder.

Välkomna!

Ha en fantastisk båt sommar med alla era flytetyg och väl mött på vattnet!